



Velitelství 4. brigády rychlého nasazení

Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Výzva k plnění č. 2 k rámcové dohodě č. 201051797

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Josef TROJÁNEK,

Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Jan ŠTĚPÁNEK, nebo

Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník Ing. Jiří HRAZDIL.

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

[REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence VÚ 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: PHP - SERVIS, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: Vedeném u KS v Plzni oddíl C, vložka 24792

Sídlo: Bergmannova 114, 356 04, Dolní Rychnov

IČ: 29101352

DIČ: CZ29101352

Její jménem jedná Žaneta Kutilová, jednatelka společnosti

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

[REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Bergmannova 114, 356 04, Dolní Rychnov

(dále jen „zhotovitel“)

Na následujících hasicích přístrojích u Vás objednávám periodickou tlakovou zkoušku:

Název	Počet kusů	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH (%)	Cena celkem s DPH
Přenosný hasicí přístroj sněhový 2kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	11	95,00 Kč	1 045,00 Kč	21	1 264,45 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	20	40,00 Kč	800,00 Kč	21	968,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	7	10,00 Kč	70,00 Kč	21	84,70 Kč
Výměna armatury	7	60,00 Kč	420,00 Kč	21	508,20 Kč
Přenosný hasicí přístroj sněhový 5kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	28	95,00 Kč	2 660,00 Kč	21	3 218,60 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	155	40,00 Kč	6 200,00 Kč	21	7 502,00 Kč

Výměna hadice a proudnice	17	95,00 Kč	1 615,00 Kč	21	1 954,15 Kč
Výměna armatury	19	60,00 Kč	1 140,00 Kč	21	1 379,40 Kč
Přenosný hasicí přístroj sněhový 6kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	28	95,00 Kč	2 660,00 Kč	21	3 218,60 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	168	40,00 Kč	6 720,00 Kč	21	8 131,20 Kč
Výměna hadice a proudnice	15	95,00 Kč	1 425,00 Kč	21	1 724,25 Kč
Výměna armatury	20	60,00 Kč	1 200,00 Kč	21	1 452,00 Kč
Pojízdný hasicí přístroj sněhový 20 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	0	40,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna armatury	0	60,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Pojízdný hasicí přístroj sněhový 30 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	4	95,00 Kč	380,00 Kč	21	459,80 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	120	40,00 Kč	4 800,00 Kč	21	5 808,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna armatury	4	60,00 Kč	240,00 Kč	21	290,40 Kč
Přenosný hasicí přístroj práškový 1 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	12	95,00 Kč	1 140,00 Kč	21	1 379,40 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	5	40,00 Kč	200,00 Kč	21	242,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	8	10,00 Kč	80,00 Kč	21	96,80 Kč
Výměna armatury	10	60,00 Kč	600,00 Kč	21	726,00 Kč
Přenosný hasicí přístroj práškový 2 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	124	95,00 Kč	11 780,00 Kč	21	14 253,80 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	104	40,00 Kč	4 160,00 Kč	21	5 033,60 Kč
Výměna hadice a proudnice	49	10,00 Kč	490,00 Kč	21	592,90 Kč
Výměna armatury	66	60,00 Kč	3 960,00 Kč	21	4 791,60 Kč
Přenosný hasicí přístroj práškový 4 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	6	95,00 Kč	570,00 Kč	21	689,70 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	8	40,00 Kč	320,00 Kč	21	387,20 Kč
Výměna hadice a proudnice	3	25,00 Kč	75,00 Kč	21	90,75 Kč
Výměna armatury	4	60,00 Kč	240,00 Kč	21	290,40 Kč
Přenosný hasicí přístroj práškový 6 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	115	95,00 Kč	10 925,00 Kč	21	13 219,25 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné	270	40,00 Kč	10 800,00 Kč	21	13 068,00 Kč

vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství					
Výměna hadice a proudnice	55	95,00 Kč	5 225,00 Kč	21	6 322,25 Kč
Výměna armatury	66	60,00 Kč	3 960,00 Kč	21	4 791,60 Kč
Pojízdný hasicí přístroj práškový 50 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	0	40,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna armatury	0	60,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Přenosný hasicí přístroj vodní 9 l					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	49	95,00 Kč	4 655,00 Kč	21	5 632,55 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	189	40,00 Kč	7 560,00 Kč	21	9 147,60 Kč
Výměna hadice a proudnice	22	95,00 Kč	2 090,00 Kč	21	2 528,90 Kč
Výměna armatury	30	60,00 Kč	1 800,00 Kč	21	2 178,00 Kč
Přenosný hasicí přístroj halon 2 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna armatury	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Přenosný hasicí přístroj halon 6 kg					
Provedení tlakové zkoušky					
Provedení základní opravy, výměna náhradních dílů	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Povrchová úprava					
Doplnění náplně – cenu uvádějte za 1 kg náplně, následné vyúčtování bude dle skutečně doplněného množství	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna hadice a proudnice	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
Výměna armatury	0	95,00 Kč	0,00 Kč	21	0,00 Kč
CENA CELKEM S DPH			123 426,05 Kč		

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 201051797.

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Tato výzva k plnění obsahuje 3 očíslované strany a 1 přílohu: Protokol o předání hasicích přístrojů k provedení díla o 1 očíslované straně.

